er~h
é n-vL '-/; /cfol {

REQUERIMENTO No/2 ç~ de 2015 ~e.'.

Em aditamento ao Requerimento n° 1176/2015, e ao Memo n°
149/2015 - GSHJOSE, de 21 de outubro de 2015 (anexos), requeiro, nos termos
do Art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para que seja
considerada "desempenho de Missão Oficial no exterior", minha ausência à
Sessão Plenária do dia 3 de novembro do corrente ano, quando, por problemas
alheios à minha vontade, houve necessidade de retardar o retorno das Reuniões
de Co1nissões do Parlatino, das quais estava participando na qualidade de
membro do Grupo Brasileiro do Parlamento Latino-Americano.

Comunico ainda a Vossa Excelência, para fins do disposto no art.
39 do Regimento Interno, que estive ausente do País no período entre os dias 2
e 3 de novembro do corrente ano, pelo motivo do imprevisto acima citado.

Sala das sessões, em